_________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

1º Termo Aditivo ao Edital Proppex nº 12/2012, de 06/06/12

Edital para Submissão de Artigos para publicação na Revista da

Unifebe Versão Impressa - 2012

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de Brusque –

Unifebe faz saber, por meio do presente Termo Aditivo, que fica alterado o item nº 2 do Edital Proppex

nº. 12/2012, de 06/06/12, referente à Submissão de Artigos para publicação na Revista da Unifebe

Versão Impressa de 2012:

01. Fica prorrogado até o dia 25 de julho de 2012 (quarta-feira), a submissão de artigos para a

Revista da Unifebe versão impressa de 2012.

 02. As demais disposições do Edital Proppex nº. 12/2012, de 06/06/12, permanecem inalteradas.

03. As informações complementares que forem necessárias poderão ser obtidas pelo telefone:

(47) 3211-7221 ou e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br ou ainda, através do link da Revista da Unifebe:

http://www.unifebe.edu.br/site/hotsite/revistaeletronicadaunifebe/através

Brusque, 18 de julho de 2012.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Centro Universitário de Brusque – Unifebe
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br
http://www.unifebe.edu.br/site/hotsite/revistaeletronicadaunifebe/através